[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ №315
(четвертая очередная сессия)
27 декабря 2021 года                                                                        г. Татарск

Об утверждении Графика приема населения депутатами                   Совета депутатов города Татарска Новосибирской области                пятого созыва на 2022 год.
     В соответствии с Федеральным  Законом  Российской  Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов города Татарска Новосибирской области (пятого созыва),                                            Совет депутатов города Татарска Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Утвердить График приема населения депутатами Совета депутатов города Татарска Новосибирской области пятого созыва на 2022 год (прилагается).
2. Настоящее решение  опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области» и разместить на официальном сайте  администрации города Татарска Новосибирской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя  председателя Совета депутатов города Татарска Новосибирской области пятого созыва Козлова А.Н.

Председатель Совета депутатов
Города Татарска Новосибирской области                             Т.В. Баранова

заместитель  председателя Совета депутатов
города Татарска Новосибирской области
пятого созыва

специалист 1 разряда отдела организационно-
контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска
Новосибирской области

                                                 Ю.О. Метцлер

[bookmark: _GoBack]

   Приложение
Утвержден
Решением четвертой сессии
Совета депутатов города
Татарска Новосибирской области пятого созыва
От 27.12.21г. №315

График приема населения депутатами Совета депутатов
города Татарска Новосибирской области пятого созыва на 2022 год

	№ п/п
	ФИО депутата
	Округ
	Место приема/телефон
	Время/
день недели

	1.
	Лиховец
Людмила Анатольевна
	1
	ул. Комиссаровская , 24, кабинет директора
8(383 64) 64369
	16:00-18:00
каждую среду

	2.
	Баранова
Татьяна Викторовна
	2
	ул. Ленина, 96,
кабинет 16
8(383 64) 20505
	14:00-17:00
каждый вторник

	3.
	Демьяненко
Сергей Викторович
	3
	ул. Интернациональная, 17-а, кабинет директора
8(383 64)63819
	14:00-16:00
каждую среду

	4.
	Козлов
Александр Николаевич
	4
	ул. Ленина, 98,
кабинет директора
89133733771
	14:00-16:00
каждую среду

	5.
	Говорова
Наталья Юрьевна
	5
	ул. Телегина, 52, кабинет заведующего
8(383 64)20787
	15:00-17:00
каждый четверг

	6.
	Пикалин
Анатолий Владимирович
	6
	ул. Василевского , 11-а
89139134087
	14:00-16:00
каждую среду

	7.
	Степанов
Сергей Владимирович
	7
	ул. Ленина, 106,
кабинет 207
89138960975
	14:00-16:00
каждую пятницу

	8.
	Сабитов
Ринат Рахимзянович
	8
	ул.Урицкого, общ. приемная КПРФ
89039326795
	11:00-12:00
каждую субботу

	9.
	Алексеев
Евгений Анатольевич
	9
	ул. Василевского, 5,
кабинет директора
89134676528
	14:00-17:00 каждую среду

	10.
	Чуваев
Евгений Викторович
	10
	ул. А.Мотросова, 106
кабинет директора
8(38364) 32552
	15:00-17:00
каждую пятницу

	11.
	Нефедова
Алина Викторовна
	Единый округ
	ул. Смирновская,97, кабинет 8
8(38364)21203
	14:00-16:00
каждую пятницу

	12.
	Мартыненко
Александр Геннадьевич
	Единый округ
	пер. Войкова, 26
кабинет директора
89137505894
	15:00-17:00
каждую пятницу

	13.
	Полещук
Алексей Викторович
	Единый округ
	ул. А.Матросова,106, кабинет директора
8(383 64)32552
	15:00-17:00
каждую пятницу

	14.
	Нагайцева
Ольга Валерьевна
	Единый округ
	ул. Телегина, 52,
кабинет директора
8(383 64)20041
	14:00-16:00
каждый четверг

	15.
	Вальтер
Марина Николаевна
	Единый округ
	пер.Кооперативный, 24,
8(38364)25532
	9:00-13:00
каждый понедельник

	16.
	Цмыков
Алксандр Михайлович
	Единый округ
	ул. Урицкого, 84
89137127547
	10:00-13:00 каждый вторник

	17.
	Савин
Илья Анатольевич
	Единый округ
	ул. Славгородская, 7, кабинет ген.директора
8(38364)20381
	12:30-16:00
каждую пятницу

	18.
	Агеева
Анна Михайловна
	Единый округ
	ул. Ленина, 34,
кабинет директора
89134722152
	10:00-14:00
каждую субботу

	19.
	Воронин
Александр Григорьевич
	Единый округ
	ул. Василевского, 3
кабинет «Учебные курсы»
89137723944
	10:00-12:00
каждый понедельник

	20.
	Тулупов
Станислав Сергеевич
	Единый округ
	89137449328
	11:00-13:00
каждый вторник

	21.
	Асеев
Анатолий Владимирович
	Единый округ
	ул. Ленина, 96, каб. 8
89833217980
	14:00-16:00
каждую среду

image1.png